盐肺中倾體舡賴制、组办公室

关于2018- 2019年度涉批中介机构

信用评价结果的公示

为进一步优化营商环境，加快中介机构信用体系建设，促进

涉批中介市场健康发展，根 据 《关于开展 2018- 2019年度中介机

构信用评价申报工作的通知》《关于印发盐城市涉批中介机构信

用评价办法的通知》 （盐审改办通〔2017〕1 0 号 〕、 《关于印

发〈2018- 2 0 1 9年度涉批中介机构信用评价实施细则〉的通知》

〔盐中介管理办〔2019〕3 号 ）等文件精神，市中介办会同市行

政审批局等市相关行业主管部门，组织开展了  2018- 2019年度涉

批中介机构信用评价工作，评选出五星级中介机构 2 2 家、四星

级中介机构 3 0 家、三星级中介机构 3 3 家、二星级中介机构 18
家、一星级中介机构 7 家，现予以公示。

公示期为 2020年 6 月 1 7 曰至 6 月 2 3 日。公示期内，如对

评价结果有意见，请以书面或电子邮件形式向市中介办、市行政

审批局反映。为方便联系和核实情况，反映意见需注明联系人真

实姓名和电话号码，逾期及匿名反映恕不受理。

市中介办联系方式：

联系人 : 陈昕、张敏敏

通讯地址：盐城市世纪大道 2 1 号

邮政编码：224005
电话传真：88190433/88190435
电子邮箱：丫08运^ 4 3 5 @  163.00111

市行政审批局联系方式：

联系人：浦园国

通讯地址：盐城市世纪大道府西路 1 号

邮政编码 : 224005
电话传真：69083711/86663600
电子邮箱：1244871303(^(^X0111

2018- 2019年度涉批中介机构信用评价结果

序号 行业类别 企业名称 分数 拟定星级

1 江苏瑞地土地房地产评估有限公司 90.21 五星

2 江苏苏信房地产评估咨询有限公司盐城分公

司
89.64 五星

3 盐城市金地土地房地产估价有限公司 86.1 五星

4 南京长城土地房地产资产评估造价咨询有限
公司

85.18 四星

5 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司 83.36 四星

6 盐城天宇土地房地产评估有限公司 82.58 四星

7
土地评估

114 家）

盐城市正信土地房地产评估有限公司 81.26 四星

8 江苏东诚亿土地房地产资产评估咨询有限公

司
76.51 三星

9 江苏苏地行土地房产评估有限公司 72.39 三星

10 盐城市恒业房地产估价土地估价有限公司 71.82 三星

11 江苏正道土地房地产估价有限公司 71.34 三星

12 盐城汇智土地房地产评估有限公司 70.81 二星

13 江苏永衡房地产土地资产评估有限公司 70.71 二星

14 江苏安达土地房地产评估测绘有限公司 70.56 二星

1 江苏大洲工程项目管理有限公司 92.55 五星

2 江苏泰康工程咨询监理有限公司 90.17 五星

3 工程监理

127 家）
盐城市轩宇项目管理有限公司 86.19 五星

4 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司 85.36 五星

5 江苏宏盛项目管理有限公司 85.08 五星

― 1 ―

序号 行业类别 企业名称 分数 拟定星级

6 江苏荣成项目管理有限公司 84.90 四星

7 江苏伟业项目管理有限公司 84.10 四星

8 江苏科苑建设项目管理有限公司 83.70 四星

9 江苏创盛项目管理有限公司 81.39 四星

10 江苏亭湖工程项目管理有限公司 79.15 四星

11 盐城新源电力建设监理有限公司 78.33 四星

12 盐城市工程建设监理中心有限公司 78.26 四星

13 盐城市万方工程建设监理有限公司 77.81 四星

14 江苏方骏建设发展有限公司 77.41 三星

15 盐城市亨达建设监理咨询有限责任公司 75.74 三星

16 江苏建兴项目管理有限公司 75.66 三星

17 江苏省永都项目管理咨询有限公司 75.06 三星

18 江苏顺国项目管理有限公司 74.64 三星

19 江苏宏建工程建设咨询有限公司 74.06 三星

20 江苏宏才项目管理有限公司 73.53 三星

21 江苏泽翊工程项目管理有限公司 73.38 三星

22 江苏恒泰丰科建工程有限公司 72.44 二星

23 盐城市华荣建设监理有限公司 70.89 二星

24 江苏成顺项目管理有限公司 70.34 二星

25 盐城兴诚工程造价咨询事务所有限公司 69.73 一星

26 江苏聿铭建设项目管理咨询有限公司 68.43 一星

― 2 ―

序号 行业类别 企业名称 分数 拟定星级

27 江苏华标建设有限公司 67.16 一星

1 盐城市建设工程质量检测中心有限公司 91.03 五星

2 盐城市禹衡建铸工程质量检测有限公司 90.37 五星

3 盐城科盛工程检测有限公司 86.29 四星

4
工程检测

盐城市志远建设工程质量检测有限公司 84.83 四星

5 1 8家）
盐城明阳建设工程检测有限责任公司 84.11 三星

6 盐城市天恒建设工程质量检测有限公司 83.83 三星

7 盐城鼎晔建设工程质量检测有限公司 83.01 二星

8 江苏苏江工程技术研究院有限公司 71.07 二星

1 盐城市规划市政设计院有限公司 93.35 五星

2 盐城市建筑设计研究院有限公司 91.94 五星

3 江苏大洲工程项目管理有限公司 86.84 五星

3 江苏铭城建筑设计院有限公司 86.84 五星

5 盐城市水利勘察设计研究院 85.55 四星

6 工程勘察

设计

113 家）

江苏省地质工程勘察院 79.67 四星

7 苏州六度设计研究院有限公司 76.36 三星

8 江苏省第二建筑设计研究院有限责任公司 76.05 三星

9 江苏富邦环境建设集团有限公司 74.72 三星

10 盐城市交通规划设计院 74.18 三星

11 江苏阿底电力科技有限公司 74.09 二星

12 大丰隆盛实业有限公司 69.33 一星

― 3 ―

序号 行业类别 企业名称 分数 拟定星级

13 盐城大睿建筑设计有限公司 67.59 一星

1 盐城市济源水利工程咨询有限公司 88.65 五星

2 盐城荟圣工程科技有限公司 83.00 五星

3 江苏汇智工程技术有限公司 80.73 四星

4
水利规划

及评估
1 9家）

江苏旭瑞水利工程咨询有限公司 80.72 四星

5 盐城市中正水利工程设计有限公司 80.07 四星

6 盐城水保生态规划设计有限公司 79.29 三星

7 国电环境保护研究院有限公司 78.57 三星

8 江苏辐环环境科技有限公司 77.69 二星

9 盐城市鼎昌工程咨询有限公司 73.17 二星

1 江苏星月测绘科技股份有限公司 98.09 五星

2 盐城市勘察测绘院 97.50 五星

3 江苏中兴测绘信息有限公司 96.53 五星

4 江苏瑞都测绘有限公司 95.82 五星

5
土地勘察

测量

122 家）

盐城市房地产测绘中心 93.19 四星

6 盐城市乾泰测绘有限公司 92.00 四星

7 江苏安达土地房地产评估测绘有限公司 91.50 四星

8 盐城市水利勘测设计研究院 91.10 四星

9 盐城市本原房地产测绘有限公司 89.00 四星

10 盐城市杰信测绘技术服务有限公司 88.75 四星

11 盐城市盐都区房产测绘中心 88.00 三星

― 4 ―

序号 行业类别 企业名称 分数 拟定星级

12 盐城市亚盛测绘有限公司 87.53 三星

13 盐城市方圆测绘有限公司 87.00 三星

14 盐城市瑞地勘测有限公司 86.70 三星

15 盐城科衡土地勘测有限公司 84.50 三星

16 江苏精业测绘有限公司 84.00 三星

17 盐城国顺测绘有限公司 83.30 三星

18 盐城珍源土地综合服务有限公司 80.40 二星

19 盐城市德尚测绘有限公司 78.20 二星

20 盐城市禹衡建铸工程质量检测有限公司 77.10 二星

21 盐城智达土地咨询有限公司 73.70 二星

22 江苏龙腾空间信息技术有限公司盐城分公司 73.20 二星

1 江苏科易达环保科技有限公司 96.80 五星

2 环境影响

评价
1 4家）

盐城鹤翔环境科技有限公司 86.66 四星

3 南京大学环境规划设计研究员股份公司 86.29 三星

4 无锡市智慧环保技术监测研究院有限公司 74.32 二星

1
安全影响

评价

1 3家）

江苏佳安安全科技有限公司 88.85 四星

2 江苏恒盛技术咨询有限公司 86.80 三星

3 江苏省安康安全技术服务有限公司 83.33 三星

1
防雷检测

111 家）

盐城市防雷设施检测有限公司 86.95 五星

2 江苏天安防雷工程有限责任公司 73.06 四星

3 江苏托尔防雷检测有限公司盐城分公司 73.04 四星

― 5 ―

序号 行业类别 企业名称 分数 拟定星级

4 江苏春雷检测有限公司防雷检测分公司 72.77 四星

5 江苏泓远防雷检测有限公司盐城分公司 72.53 三星

6 盐城市禹衡建铸工程质量检测有限公司 71.63 三星

7 江苏春雷检测有限公司盐城分公司 69.17 三星

8 江苏亚凯建设工程有限公司 68.81 二星

9 盐城国建工程质量检测有限公司 59.28 一星

10 河北德创检测服务有限公司盐城分公司 57.93 一星

― 6 ―